alimentos preparados (lanches/coffe break), destinados a sessões
plenárias, audiências publicas e ocasiões solenes, inerentes a Casa
Legislativa do Município de Montanhas/RN

Contratado.................:  JOÃO  VICTOR  PESSOA  DE  OLIVEIRA
12410793401

VALOR TOTAL................: R$ 13.450,00 (treze mil, quatrocentos e
cinquenta reais)

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)  RONALDO  MOREIRA  DE
OLIVEIRA, PRESIDENTE.